入札保証金還付請求書

１．件   名   浦添市リフト付きバス運行事業公用自動車賃貸借

２．請 求 金 額                円

３．還付の理由

 上記のとおり入札保証金の還付を請求します。

  令和   年   月   日

住 所

商号又は名称

代 表 者 名                印

浦 添 市 長  松本 哲治  殿

（口座振込先）

金 融 機 関 名

預 金 種 類

口 座 番 号

口 座 名 義